
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

W tej samej chwili uczułam jakiś ogień w sercu swoim, czuję, że ustają zmysły moje,         

nie wiem, co się wokoło mnie dzieje; czuję, że mnie przenika wzrok Pański, poznaję 

dobrze wielkość Jego i nędzę swoją. Cierpienie jakieś dziwne przenika duszę moją                  

i radość taka, jakiej porównać z niczym nie zdołam; czuję się ubezwładniona                               

w objęciach Boga, czuję, że jestem w Nim i  rozpływam się jako jedna kropla wody                   

w oceanie. Nie umiem tego wyrazić, co przeżywam. Po takiej modlitwie wewnętrznej 

czuję siłę  i moc do pełnienia cnót najtrudniejszych, czuję niechęć do wszystkich rzeczy, 

które świat ma w poważaniu, pragnę całą duszą samotności i ciszy. 

Wtem był czas przyjęcia Komunii świętej, znikł Jezus, a widziałam wielką jasność. - 

Wtem usłyszałam te słowa: Udzielamy ci swego błogosławieństwa. I w tej chwili z onej 

jasności wyszedł promień jasny i przeszył mi serce. Dziwny ogień zapalił się w duszy 

mojej, myślałam, że skonam z radości i szczęścia. (432 i 439) 
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Dzisiaj świętujemy Dzień Ojca i dlatego                                         

z perspektywy wiary pragnę przekazać kilka zachęcających 
myśli dotyczących ojcostwa, by przez to wyrazić 
wdzięczność wszystkim ojcom za troskę o wasze rodziny,                   
za wychowanie dzieci i jednocześnie pragnę pokazać,                     
jak mężczyzna staje się ojcem w sensie duchowym. 
Być ojcem – Pierwszą rzeczą, jaką ojciec czyni, to daje 
życie. Po drugie, on umożliwia. Matka uczy dziecko, aby było 
częścią rodziny, a ojciec, aby ono miało w życiu osiągnięcia. 
Oczywiście, że matka zachęca także dziecko, aby czyniło 
dobrze, ale dla niej ważniejsze jest, aby było blisko rodziny. 
Dla ojca być blisko, to jest niewystarczające, jeśli dziecko nie 
wydaje owoców. 
Ojciec to przekaziciel życia i ktoś, kto uczy i zachęca swoje 
dzieci do wydawania owoców.  Jak to się w życiu dzieje? 
Popatrzmy na przykład: 
Alfred Nobel – szwedzki uczony żyjący w latach 1833-
1896.  Był wybitnym chemikiem i wynalazł dynamit. Pewnego 
dnia w jego fabryce nastąpił wybuch i zginęło 5 osób. Między 
innymi jego brat. Alfred kupił gazetę, żeby przeczytać                     
co w nekrologu napisano o jego bracie. Jakże był zdziwiony, 
gdy zobaczył tam zamiast brata swoje imię z następującą 
uwagą: "To był człowiek, który uczynił wiele, ale żeby 
zniszczyć. Wzbogacił się na zabijaniu. Poświęcił swoje życie 
wynalazkowi, który jest znany z tego, że przynosi 
zniszczenie, a nie pożytek". Po przeczytaniu tego nekrologu 
przeżył szok. Zobaczył jak ludzie o nim myślą. Żeby zmienić 
swój obraz, majątek jaki posiadał pozostawił na nagrody                 
w dziedzinie pokoju i osiągnięć w nauce. 
Wniosek z tego przykładu – Ojciec, mężczyzna, ma czynić       
w życiu coś, co przynosi pożytek. Jak to uczynić? Oto kilka 
podpowiedzeń: 
• W swoim życiu opanuj zasady i nałóż sobie dyscyplinę; 
• Czyń wszystko z miłością; 
• Raz na miesiąc rób rachunek sumienia i analizuj jakie 

zasady zaniedbałeś w swojej drodze duchowej do Boga                      
i w swoim małżeństwie; 

• Miłość zakłada ciągłą walkę i ciągłe uczenie się; 
• Jeśli chcesz wiedzieć kim jesteś i jaki jest twój charakter, 

popatrz na twarz twojej żony, tam jest wszystko wypisane; 
Kim pragnie Bóg, abyś był jako mężczyzna i jako ojciec                  
w rodzinie? Ciemne strony mężczyzny to są zdrady.                   

XI Niedziela Zwykła - 18 czerwca 
6:00pm (sobota) +Stanisław Dzielski 
7:00am W intencji Ojców 
9:00am W intencji Ojców 
11:00am W intencji Ojców 
1:00pm W intencji Ojców 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm W intencji Ojców 
 

Poniedziałek  – 19 czerwca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Anna Kalota w 5 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 20 czerwca 
8:00am +Stanisław Marszałek 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Kasi i Jonah z ok. 

rocz. ślubu 
 

Środa -  21 czerwca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Stasia Filipkowskiego 

w dniu 5 urodzin 
 

Czwartek - 22 czerwca 
8:00pm O zdrowie i  Boże błogosławieństwo dla Katarzyny i 

Andrzeja Kowalskich w 10 rocz. ślubu i o opiekę Matki 
Bożej dla ich rodziny 

7:00pm O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 
Moniki Osowskiej w dniu urodzin 

 

Piątek  - 23 czerwca 
8:00am +Zdzisława Augustyn w 5 rocz. śmierci 
7:00pm +Jan Wójcikowski 
 

Sobota – 24 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

Filipa w dniu urodzin oraz dla Anety i Jacka z ok. rocznicy 
ślubu 

9:00am +Marian Knapiński 
 

XII Niedziela Zwykła - 25 czerwca 
6:00pm (sobota) ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
6:00pm (sobota) Dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Anety i Kazimierza Hornik z ok. 25 
rocz. ślubu 

7:00am +Stanisław Górz 
9:00am ++Edward i Janina Oplawscy 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Tomasza, Gabriela i Sary Chęciek 
z ok. urodzin 

1:00pm +Dariusz Machal w 5 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 

18 czerwca 
Pierwsze czytanie: Wj 19,1–6a 
Drugie czytanie: Rz 5,6–1 
Ewangelia: Mt 9,36–10,8  

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę: 
25 czerwca: Olivia Szopa, Elena Wcislo;                
w niedzielę, 9 lipca: Estelle Iris 
Godziszewski, Tomasz Antoni Filipek, 
Nicholas Mateusz Watorski; w sobotę: 15 
lipca: Adam Urbanski; w niedzielę: 16 lipca: 
Emilia Wong Glowik; w sobotę: 29 lipca: Peri Keenan, 
Bartosz Edward Adair; w sobotę: 5 sierpnia: Emilia Maria 
Kielbania;                        w niedzielę: 13 sierpnia: Micolas 
Michael Lachut. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i żarl iwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go 
troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 06/11/2023: 
• Składka: $8,186.00 
• Spłata długu: $13,863.00 
• Pledges: $480.00 
• Kawiarenka: $400.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  

Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $35,984.00.  

Zostało do zebrania $11,216.00 

Nie wypieraj się ich, ale pokutuj za nie, wynagradzaj                          
i przepraszaj Boga, jak to uczynił król Dawid, bo do istoty 
męskości należy walka z sobą i miłość. 
 

Drodzy Ojcowie, dziś 
ogarniamy was naszą 
modlitwą, abyście w Bogu 
pok ł ad a l i  nadz ie ję ,                    
bo tylko On jest wielki, 
nad wszystkim ma władzę  
i wszystko zwycięża. Zmarłych zaś ojców polecamy 
Bożemu miłosierdziu. ks. Andrzej Maślejak SChr, 

proboszcz 

Siła Spowiedzi - Peter Kreeft "Zanim odejdę" 
Nie pamiętamy, jak byliśmy 
kąpani w wieku niemowlęcym, 
jednak widząc uśmiechy                        
na twarzach kąpanych dzieci 
w i e m y ,  ż e  m u s i  b y ć                              
to przyjemne. Wiemy też,                     
jak dobrze jest zmyć z siebie 
kurz, pot i brud po ciężkim 
upalnym dniu. 
Przypuśćmy, że możemy zrobić 
dla naszych dusz to, co potrafimy 
uczynić dla ciała, i nie kosztuje 
nas to więcej wysiłku niż wejście 
do wanny. Potrafimy to zrobić. Wanną jest konfesjonał. To jak 
pokój z przewijakiem dla niemowląt. Mama Kościół ubiera 
nam tu czyste pieluchy. Co więcej, konfesjonał jest też 
transformatorem. Podchodzi do niego Adam, zaś odchodzi 
Chrystus. 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
 

Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku 
na sobotę. Proszę zapukać w okno, by wejść. 

Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                       
na nabożeństwa z litanią do Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, które będą odprawiane: 
 

 codziennie przed Mszą św. wieczorną 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 11 czerwca Msza św. 
wieczorna w niedziele jest 

odprawiana o godz. 8pm.  
Dopiero 3 września 

wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca sierpnia 
biuro parafialne będzie czynne: od poniedziałku                        
do czwartku od 10:00am do 3:00pm.  

Czas wakacyjny  
Rozpoczął się czas urlopów wakacyjnych: 

• od 20 czerwca wyjeżdża ks. Paweł,  

• od 26 czerwca do 20 lipca - wyjeżdża ks. Proboszcz 
Andrzej Maślejak 

• od 26 czerwca - urlop ma też s. Krystiana. 
 

Życzymy Księżom i Siostrze szczęśliwej podróży i udanego 
wypoczynku, a pozostającym na parafii: ks. Krzysztofowi                  
i s. Gosi dużo sił. Szczęść Boże! 

Dzieci z naszej wspólnoty parafialnej od 18 do 24 czerwca 
będą uczestniczyły w Wakacjach z Bogiem na wyjeździe                
w Yorkville. 
Pamiętajmy w dalszym ciągu w naszych modlitwach                        
o dzieciach i o wychowawcach, by ten czas był bezpieczny 
dla nich, umocnieniem w tym, co dobre i pełen dobrego 
relaksu. 

parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
1 lipca: Angelika Dobija, Tomasz 
Strzałkowski; 8 lipca: Anita Kurek i Konrad 
Kuczaj, Barbara Madej i Piotr Baran;                  
15 lipca: Lorena Carreno i Kamil Wnek;                        
22 lipca: Katarzyna Mucha i Zach Anderson; 29 lipca: Agata 
Zemla i Ryan Scholz; 5 sierpnia: Nicole Kula i Kamil 
Andrzejak, Totran Winh i Przemyslaw Stasiukiewicz;                      
19 sierpnia: Sara Krezalek i Stephen Kaidantsit;                          
26 sierpnia: Angelika Regula i Robert Anczak, Anita 
Wilisowska i Pawel Lesny. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

World Day of Prayer for the 
Sanctification of Priests - 
Światowy Dzień Modlitw                 
o Uświęcenie Kapłanów 
Światowy Dzień Modl i twy                      
o Uświęcenie Kapłanów został wyznaczony na sobotę,                  
24 czerwca.   

Pamiętajmy w tym dniu o naszych kapłanach, jak 
również o wszystkich kapłanach na całym świecie.  
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• Szukam opiekunki do 4 miesięcznego dziecka dwa razy              
w tygodniu od sierpnia. Kontakt: Ania (630)7725-8292. 

• Opiekunka z doświadczeniem, dobre referencje, angielski 
do porozumienia, poszukuje pracy do opieki osób 
starszych. Kontakt: Krystyna: (773)314-7835 

• Potrzebna opiekunka do 3 miesięcznego dziecka z j. 
angielskim od zaraz. Od poniedziałku do  piątku od 9am do 
4pm w Lombard, blisko kościoła. Kontakt: Nancy (630)605-
0798 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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